Carlo Gavazzi se réserve le droit de modifier les caractéristiques sans préavis  CPT-DIN A DS FRA   14-07-2022 1
• Classe 1 (kWh), Classe 2 (kvarh)
• Précision ±0.5 F.S. (courant/tension)
• ransducteur de puissance compact
• Format données variables instantanées : 4 DGT
• Format des données d’énergie: 8+1 DGT
• Variables du système et mesures phase: VLL, VLN, A, Amax,
An, Admd,  Admd max, VA, VAdmd, VAdmd max, W, Wdmd,

Sorties
Option
Comment commander CPT-DIN  AV5 3 H A3 AX
Tableau de sélection
Alimentation
L: 18 à 60 VCA/VCC
H: 90 à 260 VCA/VCC
Code d’échelle
AV5: 347/600VL-L/1/5(6)
ACA    VL-N: 230 V à 347 V
 VL-L: 400 V à 600 V
AV6: 120/208VL-L/1/5(6)
ACA    VL-N: 57 V à 120 V
 VL-L: 100 V à 208 V
Courant phase: 0.01A à 6A
Courant neutre: 0.05A à 6A
Options
AX: Fonctions avancées
Système
3 : 2-3 phases, charge
 non équilibrée avec
 ou sans neutre.
1 : 1-3 phases, charge
 non équilibrée (*)
Entrées nominales  Type système : 3
 Courant 3  (transformateurs courant
    internes)
 Tension 4
Précision  (RS485) Imax: 6A, Vmax: 400VLN
    (690VLL),
(@25°C ±5°C, H.R. ≤60%) In: 5A, Vn: 230VLN (400VLL)
    TC: 1, TT: 1
Précision gamme: 0.02In à 0.05In
 Courant  ±(0.5% p.é.) ou
    ±(1%RDG+2DGT)
 Courant neutre ±(2%RDG+3DGT)
 Tension phase-phase  ±(0.5%RDG+2DGT)
 Tension phase neutre ±(0.5%RDG+2DGT)
 Puissance active et apparente,  ±(1.5%RDG+3DGT)
 Puissance réactive ±(3%RDG+3DGT)
Précision gamme: 0.05In à Imax
 Courant  ±(0.5%RDG+2DGT)
 Courant neutre ±(1%RDG+3DGT)
 Tension phase-phase ±(0.5%RDG+2DGT)
 Tension phase neutre ±(0.5%RDG+2DGT)
 Puissance active et apparente,  ±(1%RDG+3DGT)
Caractéristiques d’entrée
Sorties
R2: 2-sorties de relais
O2: 2 Sorties collecteur
ouvertes
A1:  1-Sortie analogique:
0/4 à 20mA CC
A3:  3-sorties analogues:
0/4 à 20mA CC
V1: 1-Sortie analogique:
0 à 10V CC
V3: 3-sorties analogues:
0 à 10V CC
S1: port RS485/RS422
S2: port RS232
DB:  Bus Dupline
• Jusqu’à 3 sorties analogiques (20mA ou 10VCC)
• 2 sorties d’impulsions
• 16 alarmes librement configurables avec OU/ET logic reliables
jusqu’à 2 sorties relais
• Sortie sérielle RS422/485/RS232 (MODBUS-RTU), compat-
ibilité iFIX SCADA
Comment commander
RJ-12 au câble USB pour la configuration avec UCS via le
port auxiliaire RJ-12 CPT.
Remarque : le logiciel UCS peut être téléchargé gratuite-